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Kuinka kokoat oman elämäntarinasi? - Hannele Räty  

  Ke 14.1.2026 klo 13  
Hannele Räty käy läpi oman elämäntarinan merkitystä eli mitkä ovat hyödyt, joita oman elämäntarinan 
kokoamisella saavutetaan sekä antaa konkreettisia esimerkkejä, kuinka omaa elämäntarinaa voi alkaa 
työstää. Luento antaa inspiraatiota ja eväitä oman elämäntarinan kirjoittamiseen sekä siihen kuinka 
oman elämäntarinan voisi alkaa kokoamaan. Kuulijat saavat myös materiaalia mukaansa.   

  
Hanna Partanen ja Täydellinen resepti  
Ke 11.2.2026 klo 13  
Kuopion oppaiden ja itsekin Hanna Partasena esiintynyt Ritva Silvennoinen kertoo Hanna Partasen 
elämästä kalakukkojen ja liha- ja riisipiirakoiden kuningattarena. Lisäksi Kuopion 
kaupunginteatterin Täydellinen resepti –musikaalin ohjaaja Taava Hakala sekä pääroolissa 
vuorotteleva Leea Lepistö tulevat kertomaan syksyllä 2025 kantaesityksen saaneesta teoksesta.   

  
Laura Latvalan ja Olavi Siippaisen elämä ja runot - Terhi Tuhkanen-Markkula ja Ilkka 
Markkula  
Ke 11.3.2026 klo 13  
Vuonna 2026 tulee 105 vuotta siilinjärveläisen runoilija-lääkäri-kirjailija Laura Latvalan syntymästä ja 40 
vuotta hänen kuolemastaan. Hänen puolisonsa Olavi Siippainen oli puolestaan kuopiolaislähtöinen 
kirjailija, joka kirjoitti monia Kuopiota kuvaavia romaaneja ja novelleja. Luento koostuu Lauran ja 
Olavin elämänkerrasta sekä heidän runoistaan.  

  
Vanhan kansan perinteisiä uskomuksia ja luonnontietoutta Savossa - Hanne Clandér   
Ke 8.4.2026 klo 13    
Savu kätkee savolaisiin pirtteihin paljon myyttisyyttä ja erilaisia uskomuksia tapojen kautta. 
Tutustumme vanhan kansan luonnontietoon ja myyttisiin henkimaailman olentoihin ja millaisia tapoja 
mm. neljään vuoden aikaamme liittyy. 
 

6.5.2026 klo 10-14 Vireyttä mieleen -tapahtuma Puistokartanolla 
 
Muutokset mahdollisia.  
Lisätietoja: kulttuurisuunnittelija 044 7182 129, terhi.rissanen@kuopio.fi 
 
Vapaa pääsy. Tervetuloa!  
Järj. Kuopion kaupunki, Kansalaistoiminnan palvelut 
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